Исх. № Исх 4182-02 от 21.11.2016, Вх. № Вх 07156 от 22.11.2016, Подписано ЭП: Павлюченкова Елена Михайловна, первый заместитель

начальника Департамента 21.11.2016 18:04:02, Распечатал________________

О внесении изменений в

постановление Администрации

Смоленской области от

18.08.2015 № 510

Администрация Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 18.08.2015

№ 510 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в рамках реализации

областной государственной программы «Развитие сельского хозяйства и

регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в

Смоленской области» на 2014-2020 годы сельскохозяйственным

товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) и

российским организациям на возмещение части прямых понесенных затрат на

создание и (или) модернизацию животноводческих комплексов молочного

направления (молочных ферм), принадлежащих на праве собственности

сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное

подсобное хозяйство) и российским организациям, а также на приобретение техники

и (или) оборудования на цели предоставления субсидии» следующие изменения:

1) преамбулу после слов «от 02.09.2016 № 536» дополнить словами «, от

28.10.2016 № 617»;

2) в Порядке предоставления субсидий в рамках реализации областной

государственной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование

рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Смоленской

области» на 2014-2020 годы сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме

граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) и российским организациям на

возмещение части прямых понесенных затрат на создание и (или) модернизацию

животноводческих комплексов молочного направления (молочных ферм),

принадлежащих на праве собственности сельскохозяйственным

товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) и

российским организациям, а также на приобретение техники и (или) оборудования

на цели предоставления субсидии, утвержденном указанным постановлением:

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

consultantplus://offline/ref=6C880863CA94549FD214F5BD0F60797BA0DFFA0136100743B26658BEA7CEE722c106H
consultantplus://offline/ref=EFC5B75F11BF91949D45B12D6D024204F50CC6569428D7A5AFBD34F4BF942EDA605C2883460D4C714D04B9P6J2L

2

- абзац первый пункта 1 после слов «от 02.09.2016 № 536» дополнить словами

«, от 28.10.2016 № 617»;

- в абзаце первом пункта 7
1

слова «до 1 декабря» заменить словами «до 10

декабря»;

- в пункте 9 слова «до 10 рабочих дней» заменить словами «до 5 рабочих

дней»;

- в абзаце втором пункта 9
1

слова «до 5 рабочих дней» заменить словами «до 2

рабочих дней»;

- в пункте 9
2
  слова «до 5 рабочих дней» заменить словами «до 2 рабочих

дней»;

- в пункте 9
3
 слова «до 5 рабочих дней»  заменить словами «до 2 рабочих

дней».

Губернатор

Смоленской области            А.В. Островский

consultantplus://offline/ref=9D833FEDB673C0A2F55029A62730471679AA97458A2E39812ACE8711777448A869FB5606DCF366127B2DD1Z5iBL